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AKT THEMELIMI
I SHOQERISE TREGTARE ME PERSONALITET JURIDIK TE
KUFIZUAR
“OGILVY”SH.P.K.

Sot, né daté 8 Tetor 2005(dymijé e pesé), me cilésiné e ortakéve themelues té
poshtéshénuarit;

¢ -Ortaku “A.T.T.P. Advertis.ng Societe Anonyme” S.A., njé shoqéri e cila &shté
krijuar dhe funksionon sipas legjislacionit t& Republikés s& Greqisé, me seli né 67
Tzavela Str. & Mesogion Av., 152 31 Halandri, Athiné,Greqi, e regjistruar me nr.
47131/01AT/B/00/447, e pérfaqsuar nga Pérfaqsuesi ligior i shoqérisé Znj.
Aimilia TSEIMAZIDOU, ¢ bija ¢ Giorgios, nénshtetase e Republikés sé Greqisé,
e lindur né Atiké mé 04.11.1958, me banim né Athiné,mbajtése e pasaportés nr.
B506677, madhore dhe me zotési juridike pér té vepruar.

* -Ortaku Mojmir OCVIRK, i biri Antonit, nénshtetas i Republikés Slloven, i lindur
né¢ Celje, m€ 16.11.1961, me banim né Kolajbova 13, Ljubljana, Slioveni, mbajtés i
pasaportés me nr. P01096404, madhor dhe me zotési juridike pér té vepruar.

& -Ortaku Fisnik ISMAILL i biri i Muharremit, nénshtetas i Mbretérisé sé Bashkuar
t¢ Britanis€ s€ Madhe dhe Irlandés sé Veriut, i lindur né Prishtiné, mé 03.06.1973
me banim né 134 Trellick Tower 5 Golborne Road, Londér W10 5UR , Britani ¢
Madhe, mbajtés i pasaportés me nr. 094166345 madhor dhe me zotési juridike pér
t€ vepruar,

e -Ortaku Valon XHAFER], i biri i Agimit, nénshtetas i Mbretérisé sé Norvegjisé, i
lindur né Prishtin€, mé 14.09.1972, me banim né Rrugén *Hajdar Dushi” 12, 10000
Prishting, Kosov€, mbajtés i pasaportés me nr. L0117357/1madhor dhe me zotési
Juridike pér té vepruar

kan€ vendosur themelimin e shoqérisé sh.p.k. “OGILVY”

Me nénshkrimin e kétij akti themelimi t& njé shoqérie tregtare, nénshkruesit dhe
themeluesit e saj (pérfagsuesit e mandatuar) marrin pérsipér & realizoje e t& respektoje té
drejtat dhe detyrimet me precizimet ¢ meposhtme :

NENI 1

Né pérputhje me kérkesat ¢ ligjit shgiptar Nr.7638 daté 19.11.1992 &shté formuar
shogénia tregtare “Ogilvy” sh.pk .

NENI 2

Shoqgéria ¢ ka seliné ¢ saj né Tirang (Shqipéri). me adresé tek Bulevardi "Deshmoret e
Kpmbit" Zyra A2, Kati V, Kulia Il,
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Kohézgjatja e aktivitetit parashikohet te jete 30 vjet , por ky afat mund té ndérpritet apo
t€ zgjatet mé tej , giithmoné ng funksion té kompetencave t& ortakut t& vetém themelues
apo dhe né funksion t& marrdhenieve té& hiznesit qe do té realizohen me shogerité ¢ tjera
tregtare.N€ funksion edhe t& kétij bashképunimi , krijohet shogeria “Ogilvy”sh.p.k .

Si rregull aktivitetj shoqérisé mund t8 zhvillohet n€ té gjithé territorin e R.Shqipériseé,
jashté kétij territori » me hapjen e filialeve apo népérmjet veprimtarive té tiera té
karakterit tregtar, né pérputhje me legjislacionin pérkatés .

NENI 4

NENI 5

Shogéria “Ogilvy” sh.p.k. , ka vulén e saj t€ ndértuar né formé katérkéndéshe, ku shkruhet
né qéndér 1€ saj : “OGILVY™ sh.p.k. si dhe NIPTI dhe né Pjesén e sipérme “REPUBLIKA
E SHQIPERISE - .

NENI 6

Kapitali themeltar i Shogéerisé “Ogilvy” SH.P.K né momentin fillestar t& krijimit &shté
100,000(njémilion) leké i cii regjistrohet né llogaring e shoqérisé prané Raiffeisen
Bank.

NEN) 7

Objekti i veprimtarise se Shogerise “Ogilvy” sh.p.k. do té jeté :

Hartimi. projektimi, zbatimj ; fushatave t& publicitetit n& forma t€ ndryshme ts
komunikimit publik dhe né mjetet ¢ informacionit publik si gazeta, revista, publikime
mujore, radio, televizione.

Realizimi i spektakleve, filmave, shfagjeve me karakter argétues, punimeve
grafike, reklamave radiofonike dhe televizive, shtypshkrimeve té formateve t€ ndryshme
me karakter informativ dhe publicistik.

Organizim i aktiviteteve turi stike, transportit pér vete e pér t€ tjerét,

Veprimtari né fushén e eksport-importit , tregtim brénda vendit me shumicé e me
pakicé t& letrés, bojrave, pajisjcve elektrike dhe elektronike,mobiljeve, kozmetikés,
veshjeve, mallrave ushaimore dhe pijeve, pajisjeve hidrosanitare dhe cdo malli tjetér qé
lidhet me shérbimet e lartépérmendura t& shogérisg;

Aktivitet tregtar duke hapur dyqane pér shitien e mallrave t& konsumit té gjéré,
bar-bufe, kinkaleri, ekspozita, magazina e supermarkate, hotele t& ndryshme né te gjithé
terrritorin e vendit,

Ndértime, projektime  t& ndértesave civile, publike, fetare, industriale,
monumentale, vepra murale pér komplekse t& prodhimit té energjis€, punime restaurimi,
shtrim rrugésh, punime hidraulike, ujsjellésa, kanalizime, impiante t& ujitjes, ndértime
molesh, skelash, dokeve impiante t& ngritjes dhe t& pastrimit té ujrave, pér ngritjen ¢
impi ' , gérmime, pérfshire




Kryerja e shérbimeve t& ndryshme pér shitjen , blerjen, dhénien me gera si dhe cdo
lloj transaksioni tietér pér pasurité e paluajtshme;

Pérve¢ veprimtarive t& parashikuara mé lart, ng veprimtaring sipérmarrése t&
shogérisé do t¢ hyjé cdo veprimtari tietér industriale tregtare, financiare dhe g€ do t&
konsiderchet Rga ortakét, e nevojshme dhe e pershtatshme pér aritien e objektit t&
shoqerisé,

NENI 8

Ortakét Themelues, kané vendosur qé g Administrator i Shogqérisé “Ogilvy” Sh.p.k. t&
let€ Z. Fisnik ISMAILI

Al pérgjigiet mbi bazén ¢ kompetencave té tija t€ pércaktuara né aktet ¢ themelimit t&
shoqérisé. Gjithashtu pas miratimit t¢ marré nga ortakét e tjeré, konfirmon emrat e
ortakeve q& mund t¢ shtohen | pjesét e kapitalit themeltar si dhe shumén e derdhur nga
secili prej tyre

Gjithashtu ai pergjigiet pér administrimin e vlerave pasurore té Shoqérisé | t& cdo natyre
gofshin | t& shlyejé detyrimet 4€ ka shogéria me t& tretet ,» t€ béjé mbi bazén e
kontributeve t& dhéna prej ortakéve shpérndarjen e fitimit. Brénda kompetencave ,
Adminstratori i eméruar nga ortakét mund & caktojé pér drejtimin e shoqérisé dhe njé
Drejtor ekzekutiv, me ni€ afat kohe t& pércaktuar.

S organ ekzekutiv Shoqérisé “Ogilvy”sh.pk., t& drejtat dhe detyrat ¢ Administratorit
rregullohen me Aktet Themeluese té Shogérisé, Statuti, legjsilacioni tregtar, si dhe me
aktet ¢ tjera normative t& nxjerra nga asambleja ¢ Ortakéve apo dhe me marreveshje té
tjera té vecanta .

NENI9

Mandati i Administratorit Fisnik ISMAILI pér administrimin né kété shoqéri, éshté pér
njé periudhé 3 vitesh financiare me tg drejté rizgjedhje.

Administratori apo aj q¢ 1 delegohet ky pushtet . ka té gjitha kompetencat té cilat ai
deklarohet se njeh dhe i pranon . per t€ kryer t& gjitha detyrimet & i lindin né bazé t&
statutit t& Shoqeérisé "Ogilvy”sh.p.k. sikurse parashikohet né legjislacionin ¢ Shtetit
Shgiptar dhe ne ményré € vecanté ne Ligjet per Shogerite Tregtare,

NENI 10

Kjo Kontraté Themelimj hartohct né Tirané né 4 ekzemplaré origjinaié , duke patur secila
nga kopjet vleré té barabarts ligiore e kuptimore |

NENI 11

rijedhin nga ky Akt-Themelues | Shoqérisé “Ogiby"shpk. ¢ gjetén t& drejté  dhe
konform vullnetit t& tyre t€ bréndéshém, ¢ firmosén até.

ORTAKET THEMELUES

Pér Znj. Aimilia TSEIMAZIDOU
pértagsucsi me vrokiyrs
Z Fisnik ISMAILI Z. Mojmir OCVIRK
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T STATUTL
e ‘I'SHOQERISE ME PiRGJEGJIESI TE KUFIZUAR

« OGILVY ” SH.P.K.

KREU I
FORMA, EMRI I SHOQERISE,OBJEKTI, SELIA, KOHEZGJATIA
Neni 1

FORMA

Krijohet njé shogéri me pérgjegiési € kufizuar, e cila e ushtron veprimtariné e saj
né pérputhje me legjislacionon shqiptar né fuqi dhe vecanérisht , por jo ekskluzivisht, me
ligjin Nr 7632 daté 04.11.1992 « Per dispozitat g€ rregullojné pjesén € paré & kodit
tregétar”, ligiin Nr. 7638 daté 19.11.1992 * Per shogérité tregétare” dhe aktet e tjera
ligjore q¢ do & jend né fugi gjaté veprimtarisé sé shogérisé, si dhe me dispozitat ¢ akiit
themelues té shogérise qé i bashkéngjiten ket Statuti.

Neni 2

EMERTIMI 1 SHOQERISE
Emértimi i shoqérisé éshieé ™ Ogilvy” sh.p.k.

Neni 3

OBJEKT! I SHOQERISE

Objekti 1 késaj shogqirie €shté:

Hartimi, projektimi, sbatimi 1 fushatave 1€ publicitetit né forma té ndryshme t€
komunikimit publik dhe né mjetet € ‘nformacionit publik si gazeta, revista, publikime
mujore, radio, televizione.

Realizimi i spektakleve, filmave, shfagjeve me karakter argétues, punimeve
grafike, reklamave radiofonike dhe televizive, shtypshkrimeve t& formateve té ndryshme
me karakter informativ dhe publicistik.

Organizim 1 aktiviteteve turistike. transportit pér veie € pér té tjeret.

Veprimtari né fushén ¢ eksport-importit , tregtim brénda vendit me shumic€ e me
pakicé t& lzugs, hojrave, pajisjeve elektrike dhe elektronike,mobiljeve, kozmetikés,
veshjeve, mallrave ushqimore dhe pijeve, pajisjeve hidrosanitare dhe cdo malli tjetér qé
lidhet me shérbimet ¢ fartépérmendura 1€ shoqérisé;

Aktivitet tregtar duke hapur dyqane pér shijen ¢ mallrave t& konsumit t& gjére,
bar-bufe, kinkaleri, ckspozita, magazina ¢ supermarkate, hotele t& ndryshme né té gjithé
terrritorin ¢ vendit.

Ndértime, projektime & ndéresave civile, publike, fetare, industriale,
monumentale, vepra murale per komplekse té prodhimit t& energjisé, punime restaurimi,
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sht ir rrugésh, punime hidraulike, vjsiellésa, kanalizime, impiante. té ujitjf:s, nd.éftime
; mé?eﬂh. skelash, dokeve impiante 1& ngritjes dhe t€ pastrimit 1€ pjra\:c, per ngfltjeq €
" jinpnteve pér trajtnin ¢ plehrave. punime (& shfrytézimit t& tokés, grmune, pérfshiré

e gérmime arkeologjike. nxjerrie, pérpunim dhe tregtim t€ materialeve gé kané t€ béjné
me ndértimet (inerte, mermer et).) B _ - _
Kryerja € shérbimeve 1& ndryshme per shitjen , blerjen, dhénien me qera sl dhe
cdo lloj transaksioni tjetér per pasurtic € paluajtshme; ' . o
Pérveg veprimtarive t¢ parashikuara mé lart, né veprimtarine s1permar1‘ese tf:
shog@risé do & hyjé cdo veprimtari jetér industriale tregtare, financiare dhe ge dp t€
konsiderohet nga oraket, ¢ nevojshme dhe € pershtatshme per aritjen e objektit te
shogerisé.

Neni 4

SELIA E SHOQERISE _ '
Selia e shogerisé ndodhet né Bulevardin "Deshmoret € Kombit" Zyra A2, Kati
v, Kulla I1, Tiranc, Shqipéri

Neni 5

KOHE ZGJATIA

Kohézgjatja e shogérisé &shtc percaktuar pér njé periudhé 30 vjecare duke filluar
nga data e regjistrimit t€ saj né giykaté.

Kjo periudhe mund € zgjatet tej kétij afati me vendim t& Asamblesé sé Ortakéve,
ose t& shkuronet kur shogéria prishet para kohe.

KREU 1I

KAPITALI THEMELTAR, KQNTR[_BUTET, LENIA DHE TRASFERIMI I
PJESEVE TE KAPITALIT

Neni 6

KAPITALI THEMELTAR,

Kapitali themeltar i shogérisé éshté 100,000 Leke

Verifikohet plotésisht se kapitali themeltar i shogérisé &shté derdhur térésisht né
Bankén Raiffeisen Bank, dega Tirana Qéndrore .

Né& rast zmadhimi € kapitalit themeltar népérmjet shtimit t& pjeséve té reja,
ortakét kané t& drejtén e pérperésisé ne nénshkrimin, proporcionalisht me shumeén ¢
shtuar.

Shogéria mund ta zvogelojé kapitalin € saj. Zvogélimi i kapitalit vendoset nga
vendimi i Asamblesé sé Jashtézakonshme € Ortakéve, né té cilén jané pjesémarrés ose
pérfaqsohen té gjithe ortaket.

- -

//

ra
o'/.

ﬂ&f"cﬁf; XA:



Y

b
Y
H

Ny

KONTRIBUTET
Kapitali themeltar pérbahet nga kontributi j méposhtém :
L. Z. Mojmir QCVI RK ortak mazhoritar » kontribon me shumén 51,000 Leke,
2. Shogéri “A.T.T.P. Advertising Societe Anonyme” S.A. kontribon me shumén
24,500 Leke.
3. Z. Fisnik Ismail; kontribuon né shumén 12,250 Leke
4. Z.Valon Xhafer; kontribuon né shumen 12,250 Leké

Neni 8

PJESET E KAPITALIT THEMELTAR

Né€ bazé t& kontriby- sipérpérmendur kapitali éshté ndarg ng pjesé€ té barabarta
ku viera nominale (kuota) u pércaktua L,000 leke,

Té gjitha pjesét & tormojné kapitalin themeltar, nénshknzhen » shlyhen plotésisht,
pastaj i shpémdahet ortakut sipas ndarjes sé mésipérme,

Neni 9

LENIA DHE TRANSFERIM] | PJESEVE TE KAPITALIT

Kuotzt jane emérore. dle td transfe ueshme |

Pjesét e kapitalit therneltar jané lirisht ta transmentueshme me rruge trashégimie,
1€ rast ndarje pasurore mes bashkéshortéve dhe népémmjet paraardhésve dhe pasardhésve.

Piesét e kapitalit themeltar mund transterohen 1& tretéve vetém me vendim té
Asamblesé s@ Jashtézakonshme t& Ortakéve, né t& ¢ilén Jané pjesémarrés oge pérfagsohen
t& gjithé ortakét.

KREU NI

MARRJA E VENDIMEVF, ADMINISTRIMI DHE KONTROLLI 1 SHOQERISE

Neni 10
ASAMBLEJA E ORTAKEVE DHE VENDIMET E SAl,

Vendimet ¢ Asambless s€ Ortakéve, merren pe pémputhje me ligjin me statutin e
shoqérisé dhe aktin o themelimit, kans fugi detyruese pér té gjiths organizmat e
shogérisé , edhe pse jo té pranishém dhe jo dakort .

Sipas réndésié (g vendines s, mbledhja Asambless sa Ortakéve mund (& jeté e
zakonshime dhe e Jashtézakonshme. AJo ¢ zakonshme vendos per ceshtje te tilla sj
emérimi ose shkarkimi 1 administratm-éve, ekspertéve kontabgl t€ autorizuar dhe
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Mbledhje drejtohet Nga niéri prej ortakgve qé Eshtas njékohésisht Administrator
OS€ nga ai gé &shis na kémbé 1 tif.
Verbalet ¢ mbledhjes pérpilohen aprovohen dhe firmosen Nga t€ gjithé ortakas ose
pérfagsuesit e tyre, kur nuk pérpilohen nga njé noter.

Sidrejtues | igjor i Shogériss gshes Z.Fisnik ISMAILL

Neni 11

ADMINISTRIMI

Shogéria administrohet nga njé Admistrator, q€ né rastin konkret &shya dhe ortak
i Shogérisg,

N¢ rast 1 € administrator; t¢ jashtém Aj ose Ata , emérohen dhe shkarkohen
me miratim 15 Asambless g3 Zakonshme g ortakéve tg shogérise, Emérimj j tyre béhet
pér nje kohé‘zgjatje prej tre vietssh financiar, me pérjashtim ts Iasteve té doréhegjes oge 1
shkarkimit ta parakohshen.

Administrator mbiedh né selins ¢ shoqgerisg oge gietiu, né Slioveni ose pg Gregqi,
1€ gjitha hers q€ Ai do ty shikojé t& arsyeshme ose béhet kérkess Asambleng o Ortakéve,

statuti i shogerisg Uz japin shprehimishy Asamblesé sg Ortakéve, Administratori €shte
pérgjegiés ndaj shoqarigs dhe ndaj 1z tretéve, gofts pér shkelje ligiore gofts pér shkelje t&
Statutit té kryerq Ziat? admyj alstrimit & 1] Administrator mund ¢ blejg, shesj, ndryshojé
pasurt ¢ tundshme vetura dhe making, 1s blejé titu; aksionesh, & tundshme dhe ts
Patundshme, Marre¢ pérsiner pjesémarde aksionare oge kapitaie ng shogéri tregtare t&
cfarédo Hoji . tg blejé pasur 1@ tundshme dhe 1 patundshme, t& marré pérsipér | 16 hegé
doré nga hipoteka legale, autorizog operacione prang instituteve bankare ng pérgjithés;
dhe prans ¢do ZYre Getér private ose publike, e vendosé Jénien e kredive, Operacione
ankare pér cdo import, hya aktive dhe pasive, t& marre dhe t& bushojé nénpunes dhe
punétore, emeroje prokuratars € negociata duke pércaktuar dhe kufizimet e mandatit,
Drejtuesit ligior gé né ks rast éshté dhe administratori j ruhet e drejta pér té
eméruar drejiesis t=knik dha administraniy.

Neni 12

Firma ¢ shoeqériss dhe Perfagsimi legal | saj né ¢do selj administrative dhe
&Iyqsore. pérfsh; dhe givkimet ¢ Gpvkatés sg Larté duhet ti takoje : Administratorit 15
shogérisi oge ¢ anétari 16 Késhillit 15 deleguar Nga veté Aime mandat t€ shprehyr,
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.-+ EKSPERTET KONTABEL TE AUTORIZUAR
- g;{ S N& rast nevoje ose nése e kérkon ligji , kontrolli i shoqérisé kryhet nga njé ekspert
- * kéntabel i autorizuar i emértuar pér gjashté vite financiare, me mundési rizgjedhje nga
,/Asambl ¢ja ¢ Ortakéve
Shkarkimi i ckspertit kontabél 18 autorizuar vendoset né 1€ njéjtat kushte si dhe
emérimi, né rast se vérehen gabime ose béhet ¢ pamundur kryerja e detyrés.
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KREU 1V

VITI FINANCIAR, LLOGARITE VIETORE, NDARJA E FITIMEVE

Neni 14

VITI FINANCIAR, LLOGARITE VIETORE

Cdo vit financiar fillon me | Janar dhe pérfundon me 31 Dhjetor.

Llogarité vjetore, inventari, raportet mbi operacionet ¢ vitit financiar dhe raportet
e vecanta t¢ hartuara nga Administratori dbe eventualisht, nga eksperti kontabél i
autorizuar, miratohen nga Mbledhja ¢ Asamblesé sé Ortakéve.

Misottmi i dokumeantave ri¥ vzrimtariné  vjetore béhet brénda njé afati t&
caktuar prej 6 muajsh nga data e mbylljes sé vitit financiar.

Neni 15

DIVIDENTET

Pas miratimit t& llogarive vjctors dhe evidentimit té ekzistencés s€ fitimeve,
Mbledhja ¢ Asamblesé sé¢ Ortakéve pircakton pjesén gé u takon atyre né formén e
dividentéve mbi fitimin. Fitimi, & do 18 ndahet nga Ortaku, né proporcion me pjesét e
kapitalit themeltar, sérbéhet age fitimi ©/'tit financiar, t€ cilit i jan€ zbritur shumat e léna
ménjané pér fondin rezervé 1€ domosdoshém ( 5% e fitimit t€ edo viti deri sa ky fond té
arrijé vlerén e 1/10 e kapitalit themeltar) dhe nga ana tjeter i jané zbritur ose shtuar
respektivisht humbjet apo fitimet e mbartura nga vitet e méparshme.

KREU V
ZGJATJA E AFATIT, PRISHJA DHE LIKUIDIMI 1 SHOQERISE
Neni 16

ZGJATIA E AFATIT
Me pérfundimin e afatit t& nércuktaar né nenin 5 18 kétij statuti, zgjatja e tij mund

t8 vendosct nga Mbledhja ¢ Asamblesé s Ortakéve., p .
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hogéria prishet ng pérfundim g afatit (g pércaktuar na nenin 5 tg kétij statuti, me

N t8 rasteye ku béhet zgjatia e afagie sipas nenit 16 0se kur ka njé prishje (&
hine par arsyet e Parashikuarg me ligj,

Shogéria nyk prishet kyr ortakét falimentojné > béhen te Paafié ose vdesip,

Shogéria hyn na Procesin o likuidimit 9€ né momentin € prishjes s& saj. Pgr
kryerjen ¢ ke ] proces; Mbledhja e Asambless gz Ortakéve emérton njé gge disa likuidyes
t€ cilét ; Paragesin asg; raportin mhi giéndjen e aktivit dhe g pasivit t& shogérisg, mp;
ndjekjen ¢ Operacioneve 3 likuidimit dqpe mbi afatin domosdoshém t€ pérfundimit té
tyre,

KREU vi

DISPOZITA Ti: FUNDIT

Neni 19
SHNDERRIM] § SHOQERISF

Shndérrimj ; shoqériss me Pergiegiési 18 kufizyar n€ shoqéri kolektive, shogér
komanditz oge anoninte mung g kryhet me miratim tg Asamblesg s¢ Ortakéve.

Neni 20
paragiten pgp #idhjs ity 4@ rrethit,

Gjykate kompetente pér Mosmarréveshje 9¢ mund & lindip ndérmjet shoqérisé
dhe té vereve, 4o t€ Jeté Gjykata o Shkallés sé& Pars 15 rrethit Tirang,
Aé/;:‘h X éq/w
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Lgcr giithshka jo (& parashikuar né kéts statut do té res
shtetit shqiptar dhe kur nevoyitet at

pektohen normat
0 ndérkombétare.
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ORTAKET

Pér Znj. Aimilia TSEIMAZIDOU
pérfaqsuesi ne prokurg
Z.Fispik ISMAIL]

Z. Mojmir OCVIRK

Z. Valon XHAF ERI
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